Sumamus nunc $n = \omega$, existente ω infinite parvo, et cum sit

$\Delta'' = 1$, inde fit $\Delta = \frac{1}{\omega}$, ideoque ejus valor erit infinitus. Cum autem pro formula integrali priore sit $\sin. n\theta = \omega\theta$, evidens est fore $\Delta \sin. n\theta = \theta$; quamobrem ista prior formula integralis erit $\int \frac{\partial x}{x} e^{-px} \sin. qx = \theta$, dum nempe integrale a termino $x = 0$ usque ad terminum $x = \infty$ extenditur. Alterius autem formulae nostrae integralis $\int \frac{\partial x}{x} e^{-px} \cos. qx$ valor erit infinite magnus. Ille autem casus omnino meretur ut eum singulari theoremate complectamur.

T h e o r e m a III.

§. 139. Si litterae p et q denotent numeros positivos quoscunque, atque hinc quaeratur angulus θ , ut sit $\text{tang. } \theta = \frac{q}{p}$, habebitur sequens integratio maxime memorabilis

$$\int \frac{\partial x}{x} e^{-px} \sin. qx \left[\begin{array}{l} ab \ x = 0 \\ ad \ x = \infty \end{array} \right] = \theta$$

cujus theorematis demonstratio dubito quin alio modo quam per approximationes investigari queat.

§. 140. Casus autem simplicissimus quo $p = 0$ et $q = 1$ jam omnia calculi artificia adhuc cognita superare videtur, quia autem hoc casu fit $\text{tang. } \theta = \frac{1}{0} = \infty$, erit $\theta = \frac{\pi}{2}$, unde oritur haec integratio $\int \frac{\partial x}{x} \sin. x = \frac{\pi}{2}$. Interim tamen de ejus veritate eo minus dubitare licet, quod approximationes adhibitae ad eundem valorem propemodum perducant. Quodsi hunc casum eum initio memorato $\int \frac{\partial x}{\sqrt{x}} \sin. x = \sqrt{\frac{\pi}{2}}$ comparemus, ingens similitudo summam attentionem meretur, cum hujus integrale sit praecise radix quadrata illius.